
 

 

UCHWAŁA NR XCIII/523/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z gminnego obiektu 

sportowego Stadion Miejski w Nowogardzie przy ul. Wojska Polskiego 41 

w Nowogardzie oraz uprawnień do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów 

sportowych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin określający następujące zasady i tryb korzystania z obiektu sportowego 

Stadion Miejski w Nowogardzie przy ul. Wojska Polskiego 41 w Nowogardzie, zwanego w dalszej części 

uchwały Stadionem: 

1) Zarządcą Stadionu jest Burmistrz Nowogardu, osoba przez niego upoważniona albo podmiot, któremu 

Burmistrz Nowogardu powierzył obowiązki zarządcy. 

2) Stadion jest otwarty w dni pracujące tj. od poniedziałku do piątku od godziny 9.00 do godziny 20.00. 

3) Stadion w dni wolne od pracy tj. sobota i niedziela będzie otwarty od godziny 10.00 do godziny 20.00 lub 

po wcześniejszym uzgodnieniu z Zarządcą stadionu. 

4) Dla grup zorganizowanych, zespołów, instytucji i innych podmiotów, które będą ponosić koszty wynajęcia 

i obsługi boiska, godziny otwarcia mogą być przedłużone po wcześniejszym uzgodnieniu z Zarządcą 

Stadionu. 

5) W godzinach od 20.00 do 9.00 w dni pracujące (punkt 3) oraz w godzinach 20.00 - 10.00 w dni wolne od 

pracy (punkt 4) zabrania się przebywania na terenie stadionu osób nieupoważnionych przez Zarządcę 

Stadionu. 

6) Ze stadionu mogą korzystać po uzyskaniu zgody od Zarządcy Stadionu: 

a) mieszkańcy miasta i gminy Nowogard, 

b) kluby i stowarzyszenia sportowe, stowarzyszenia kultury fizycznej, 

c) szkoły i przedszkola z terenu miasta i gminy Nowogard, 

d) zorganizowane grupy sportowe, 

e) instytucje i przedsiębiorstwa. 

7) Osoby niepełnoletnie korzystając z obiektu mogą przebywać na terenie Stadionu tylko pod opieką osób 

dorosłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 4940



8) Podmioty wymienione w punkcie 6 mogą uczestniczyć w zajęciach na Stadionie pod kierunkiem 

organizatora zajęć, którym może być jedynie osoba pełnoletnia (rodzic, opiekun, nauczyciel, trener, 

instruktor), która ponosi odpowiedzialność za uczestników zajęć. 

9) Wnoszenie napojów alkoholowych na teren Stadionu jest zabronione. 

10) Palenie tytoniu i inhalacja e-papierosami na terenie Stadionu są zabronione. 

11) Harmonogram zajęć na Stadionie ustala Zarządca Stadionu. 

12) Nadzór nad utrzymaniem i konserwacją Stadionu sprawuje Zarządca Stadionu. 

13) Stadion lub jego części mogą być udostępnione osobom lub podmiotom trzecim w celu organizowania 

treningów sportowych, meczy lub zawodów sportowych na podstawie umowy zawartej z Gminą 

Nowogard. 

14) W przypadku korzystania ze sztucznego oświetlenia koniecznym jest uprzednie złożenie pisemnego 

wniosku o umożliwienie korzystania z takiego oświetlenia. 

15) Zabrania się wnoszenia na teren Stadionu; 

a) broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mogą być użyte jako broń lub pociski; 

b) pojemników zawierających gaz, substancje żrące, farbujące lub powodujące zanieczyszczenia; 

c) przedmiotów wykonanych z kruchego, pękającego lub w szczególności twardego materiału, który 

stwarza zagrożenie; 

d) przedmiotów, materiałów oraz urządzeń mogących stwarzać niebezpieczeństwo dla użytkowników 

Stadionu; 

e) ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych z zastrzeżeniem punktu 17. 

16) Na stadionie zakazuje się: 

a) rzucania przedmiotami z zamiarem użycia jako broni lub pocisków; 

b) używania środków odurzających i środków psychotropowych; 

c) używania ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych - z zastrzeżeniem  punktu 17; 

d) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w miejscach, 

które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku zwłaszcza takich jak boiska i inne 

obiekty, urządzenia służące do uprawiania sportu; 

e) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, słupy oświetleniowe, maszty, dachy; 

f) umieszczania na budynkach, urządzeniach, drogach lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam, 

ogłoszeń bez zgody Zarządcy Stadionu; 

g) prowadzenia bez zgody Zarządcy Stadionu oraz bez posiadania stosownych zezwoleń lub uprawnień 

sprzedaży towarów, kart i biletów wstępu, cegiełek; 

h) wprowadzania zwierząt (nie dotyczy osób niewidomych i psów jako przewodników) bez uzyskania 

zgody Zarządcy Stadionu. 

17) Dopuszcza się wnoszenie na teren Stadionu i używanie ogni sztucznych, rac, petard, świec dymnych lub 

materiałów pirotechnicznych za pisemną zgodą Zarządcy Stadionu. 

§ 2. Na wniosek Burmistrza Nowogardu, Rada Miejska w Nowogardzie określa wysokość cen i opłat albo 

sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów sportowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogardu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4940



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4940


		2023-09-14T15:50:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




